
Hledá se lékař

Compiled Jan 14, 2025 2:34:31 PM by Document Globe ®   1

Studium na Lékařské fakultě v Hradci Králové není snadné. Vyžaduje odhodlání, trpělivost a tvrdou práci. Stát se lékařem
není jen o znalostech a dovednostech. Je to   touze pomáhat druhým, čelit výzvám a přispívat k lepšímu životu každého
pacienta. Být lékařem není jen povolání. Je to poslání, které mění životy – včetně toho tvého. Zároveň jde o profesi,
která ti zajistí dobrý životní standard a nezpochybnitelný životní smysl.

Přidej se k nám a buď jednou oporou pro ty, kteří tě budou potřebovat nejvíc. Společně tě připravíme na cestu plnou
smysluplných okamžiků, která začíná právě zde. Hledáme budoucí lékaře a lékařky, studenty a studentky medicíny,
kteří mají srdce na správném místě, jsou zvědaví a nebojí se dřiny.

proděkan pro zahraniční styky a vnější vztahy

Klinika onkologie a radioterapie

„Naše videa Hledá se lékař se pokouší formou nadsázky představit situaci, kdy lékaři zcela vymizí a pacienti jsou
odkázáni sami na sebe a své blízké. Bohužel v řadě oblastí se to stalo realitou. Celým příběhem se prolíná Hippokratova
přísaha se svým hlubokým etickým nábojem. Poselstvím má být, že lékařství je věda, dřina, umění, a hlavně poslání,
které dokáže dát životu náplň a umožňuje být užitečný."
Láká tě medicína? Představ si, jaké by to bylo vě světě, kde jsou všechny technologie lidem volně přístupné, ale chybí
to hlavní... lékaři. Kampaň s trochou nadsázky ukazuje apokalyptickou vizi, kdy lékaři zcela vymizí a lidé se musí léčit
sami. A to přece nikdo nechce.

1. díl - Poslání

2. díl - Věda

3. díl - Dřina

4. díl - Umění


